

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024

FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.191.550/0002-30 -
Endereço: Rua do Contorno - CEP: 36039270 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 3233-0257

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CAPA PARA ENCADERNACAO A4, COR TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	capa transparente a4 pct c/ 50	lassane	50,0000 UN	R\$ 16,29	R\$ 814,50
0026	CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO A4, COR AZUL E/OU PRETA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	contra capa preta a4 pct c/ 50	lassane	50,0000 UN	R\$ 11,38	R\$ 569,00
0049	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO, CAPACIDADE 160 FOLHAS, EMBALAGEM COM 48 UNIDADES, COM NO MINIMO 21 MM DE ESPESSURA	ESPIRAL, TAMANHO 23 MM pct c/ 100	aforplastic	15,0000 UN	R\$ 33,00	R\$ 495,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.878,50	

Gabriela Torres Rauber | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08 - Endereço: RUA ANTONIO RIBEIRO - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-3910

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALFINETE DE COSTURA N. 29, EM ACO NIQUELADO 50G	bacchi	bacchi	100,0000 UN	R\$ 5,70	R\$ 570,00
0010	BOBINA PLASTICO FILME PVC, ROLO MEDINDO 38 CM X 30 M	orleplast	orleplast	20,0000 UN	R\$ 30,02	R\$ 600,40
0013	BORRACHA PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS, BRANCA, MACIA, N. 20	red bor	red bor	400,0000 UN	R\$ 0,74	R\$ 296,00
0019	CANETA DESTACADORA, DE TEXTO, NA COR FLUORESCENTE AMARELA	futuro	futuro	60,0000 UN	R\$ 11,81	R\$ 708,60
0020	CANETA DESTACADORA, DE TEXTO, NA COR FLUORESCENTE VERDE	futuro	futuro	60,0000 UN	R\$ 11,81	R\$ 708,60
0045	ENVELOPE PARDO, ENVELOPE DE PAPEL KRAFT, IDEAL PARA TRANSPORTAR E ARMAZENAR DOCUMENTOS EM GERAL, MEDIDA DE 11 X 22 CM	scrity	scrity	400,0000 UN	R\$ 0,29	R\$ 116,00
0070	PAPEL OFICIO BRANCO A4, 210X297 MM, 75G/M2, 20LB, NAO ATOLA, NAO BORRA, RESISTE MAIS, SUSTENTAVEL E DE ALTA PERFORMANCE, PCT C/ 500FLS	one	one	2.500,0000 UN	R\$ 20,50	R\$ 51.250,00
0072	PASTA COM ABA ELASTICO POLIPROPILENO OFICIO, 20MM TRANSPARENTE	polibras	polibras	100,0000 UN	R\$ 1,90	R\$ 190,00
0073	PASTA COM ABA ELASTICO POLIPROPILENO OFICIO, 50MM TRANSPARENTE	polibras	polibras	100,0000 UN	R\$ 3,10	R\$ 310,00
0092	FOLHA EM EVA 600X400X2MM BRILHO, CORES DIVERSAS	yins	yins	300,0000 UN	R\$ 2,65	R\$ 795,00
0093	FOLHA EM EVA 600X400X2MM LISO	dubiflex	dubiflex	300,0000 UN	R\$ 1,33	R\$ 399,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.943,60	

Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.992.564/0001-65 - Endereço: Rua Adriano Carbonera - CEP: 95320000 - UF: RS - Município: Nova Prata - Telefone: (54) 99606-1779

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	APONTADOR DE LAPIS, MATERIAL FERRO OU SIMILAR, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, TAMANHO MEDIO, NO MINIMO 1 ENTRADA, COM DEPOSITO.	LEO E LEO	LEO E LEO	400,0000 UN	R\$ 0,65	R\$ 260,00
0005	ARQUIVO MORTO, P/ DOCUMENTO, EM PAPELAO, NA COR PARDA, TAMANHO OFICIO, RESISTENCIA E DENSIDADE DO PAPELAO ADEQUADA COM O MANUSEIO E ACONDICIONAMENTO DO MATERIAL.	T E T	T E T	1.000,0000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0006	ATILHO, SUPER AMARELO, MATERIAL ELASTICO EM LATEX, N. 18, FORMA CIRCULAR, SUPER RESISTE, EMBALAGEM COM 1000 G	REDBOR	REDBOR	30,0000 UN	R\$ 19,00	R\$ 570,00
0008	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO, 300MM, 11MM, TRANSPARENTES EMB. 01 KG	RENDICOLA	RENDICOLA	50,0000 UN	R\$ 31,90	R\$ 1.595,00



0014	CADERNO BROCHURA DE 96 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, CAPA DURA.	PANAMERICANA	PANAMERICANA	400,0000 UN	R\$ 6,75	R\$ 2.700,00
0015	CADERNO DE 48 FOLHAS, TAMANHO PEQUENO, CAPA DURA.	PANAMERICANA	PANAMERICANA	400,0000 UN	R\$ 2,58	R\$ 1.032,00
0016	CADERNO ESPIRAL DE 96 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, CAPA DURA.	PAUTA	PAUTA	400,0000 UN	R\$ 5,80	R\$ 2.320,00
0017	CADERNO LIVRO ATA CAPA/CONTRA CAPA PAPELÃO 700G, PLASTIFICADO DURA FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56G NUMERADAS 100 FOLHAS	BRASIL	BRASIL	15,0000 UN	R\$ 8,95	R\$ 134,25
0018	CALCULADORA ELETRONICA, TAMANHO MEDIO, RESISTENTE, BOA QUALIDADE, COM 12 DIGITOS.	MASTER	MASTER	30,0000 UN	R\$ 16,00	R\$ 480,00
0021	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMPACTOR	COMPACTOR	30,0000 UN	R\$ 24,00	R\$ 720,00
0022	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	COMPACTOR	COMPACTOR	20,0000 UN	R\$ 24,50	R\$ 490,00
0023	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	COMPACTOR	COMPACTOR	10,0000 UN	R\$ 24,50	R\$ 245,00
0024	CANETA HIDROGRAFICA, PONTA FINA, LAVAVEL, ATOXICA, CONJUNTO COM 12 UNIDADES	MASTER	MASTER	400,0000 UN	R\$ 2,95	R\$ 1.180,00
0027	CARTOLINA 480 A 500MM X 660MM, CORES DIVERSAS	FCARD	FCARD	1.000,0000 UN	R\$ 0,75	R\$ 750,00
0028	CLIPS PARA PAPEL, TAMANHO 2/0, GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	TOP	TOP	60,0000 CX	R\$ 1,49	R\$ 89,40
0029	CLIPS PARA PAPEL, TAMANHO 4/0, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	TOP	TOP	60,0000 CX	R\$ 1,50	R\$ 90,00
0030	CLIPS PARA PAPEL, TAMANHO 6/0, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	TOP	TOP	60,0000 CX	R\$ 1,73	R\$ 103,80
0031	CLIPS PARA PAPEL, TAMANHO 8/0, GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	TOP	TOP	60,0000 CX	R\$ 1,48	R\$ 88,80
0032	COLA BRANCA 110G COLA BRANCA 110G LAVAVEL E NAO TOXICA	PIRA	PIRA	400,0000 UN	R\$ 1,65	R\$ 660,00
0033	COLA COLORIDA, COM GLITER, ATOXICA, 23G COM 06 CORES	PIRA	PIRA	200,0000 CX	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
0036	COLCHETES N. 8 CAIXA C/72 UND	TOP	TOP	10,0000 UN	R\$ 5,97	R\$ 59,70
0037	COMPASSO ESCOLAR COMPASSO CORPO METALICO EM ACO INOXIDAVEL.	BRW	BRW	100,0000 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0038	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 12M	MASTER	MASTER	100,0000 UN	R\$ 3,35	R\$ 335,00
0039	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA 18ML	MAXI	MAXI	200,0000 UN	R\$ 1,35	R\$ 270,00
0044	ENVELOPE PARDO A4, ENVELOPE DE PAPEL KRAFT, IDEAL PARA TRANSPORTAR E ARMAZENAR DOCUMENTOS EM GERAL.	FORONI	FORONI	400,0000 UN	R\$ 0,32	R\$ 128,00
0055	FITA DE CETIM, N. 1, CORES DIVERSAS, ROLO DE 10 METROS	CINDERELA	CINDERELA	100,0000 UN	R\$ 2,85	R\$ 285,00
0061	LAPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 CORES.	LYKE	LYKE	400,0000 UN	R\$ 2,57	R\$ 1.028,00
0062	LAPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, 2B, FORMATO CORPO SEXTAVADO.	LEO E LEO	LEO E LEO	400,0000 UN	R\$ 0,17	R\$ 68,00
0064	MASSA DE MODELAR SOFT, ESTOJO COM 12 CORES, EMBALAGEM DE NO MINIMO 180G	MASSABEL	MASSABEL	400,0000 UN	R\$ 2,95	R\$ 1.180,00
0065	PALITO PICOLE, PONTA REDONDA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	TEOTO	TEOTO	100,0000 UN	R\$ 3,30	R\$ 330,00
0067	PAPEL COLOR SET 120G, 475X660 MM, EMBALAGEM COM 20 FOLHAS, CORES: ASORTIDAS.	VMP	VMP	200,0000 UN	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
0074	PASTA AZ OFÍCIO LOMBO ESTREITO, 28 X 5 X 34,5 CM	FRAMA	FRAMA	100,0000 UN	R\$ 9,50	R\$ 950,00
0075	PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO, 28 X 8 X 34,5 CM	FRAMA	FRAMA	100,0000 UN	R\$ 9,40	R\$ 940,00
0076	PASTA SUSPENSÃO KRAFT, 170 G/M2, COM VISOR E ETIQUETA, HASTES PLÁSTICAS.	FRAMA	FRAMA	500,0000 UN	R\$ 1,45	R\$ 725,00
0078	PERCEVEJO LATONADO N. 4, CAIXA COM 100 UNIDADES	BRW	BRW	50,0000 UN	R\$ 2,10	R\$ 105,00
0088	PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA NATURAL, N. 18	ROMA	ROMA	100,0000 UN	R\$ 2,95	R\$ 295,00
0089	PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA NATURAL, N. 20	ROMA	ROMA	100,0000 UN	R\$ 3,75	R\$ 375,00
0097	SPRAY LIMPADOR DE QUADRO BRANCO, 500 ML	STALO	STALO	20,0000 UN	R\$ 26,90	R\$ 538,00
0103	TINTA GUACHE, 250 ML, ATOXICO, SOLUVEL EM AGUA, DISPONIVEL EM CORES QUE SAO MISCIVEIS ENTRE SI, CORES DIVERSAS.	PIRA	PIRA	100,0000 UN	R\$ 2,90	R\$ 290,00
0105	TRANSFERIDOR EM POLIESTIRENO, 360 GRAUS	DELLO	DELLO	50,0000 UN	R\$ 0,60	R\$ 30,00



0106	CANETA RETROPROJETOR AZUL E OU PRETA, PONTA MEDIA N. 2,0MM	JOCAR	JOCAR	150,0000 UN	R\$ 1,40	R\$ 210,00
0107	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CAIXA C/ 50 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	150,0000 UN	R\$ 7,75	R\$ 1.162,50
0112	REGUA EM ACRILICO 30 CM	DELLO	DELLO	400,0000 UN	R\$ 0,49	R\$ 196,00
0119	FOLHA EM EVA 600X400X2MM FELPUDO	MAKE	MAKE	300,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0121	PALITO DE MADEIRA, TIPO ESPETINHO, 3.5X250MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	TALGE	TALGE	50,0000 UN	R\$ 4,70	R\$ 235,00
0135	PILHA MINI ALCALINA A23 12V - BT 2 UN	FLEX	FLEX	30,0000 UN	R\$ 3,85	R\$ 115,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.408,95	

I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.232.530/0001-42 - Endereço: RUA ELIRIO PRESOTO

54 3444 9488 - Aiana - CEP: 99250000 - UF: RS - Município: Serafina Corrêa - Telefone: (54) 99906-9052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BLOCOS PARA RECADOS, ANOTE E COLE	AMP-2001	MASTERPRINT	200,0000 UN	R\$ 4,13	R\$ 826,00
0034	COLA BASTAO 20 G	10102	GATTE	300,0000 UN	R\$ 1,04	R\$ 312,00
0035	COLA LIQUIDA BRANCA, A BASE DE AGUA, ATOXICA, 1000 ML.	CB-1000	PIRA	30,0000 UN	R\$ 9,69	R\$ 290,70
0046	ENVELOPE PLASTICO PERFURADO, TAMANHO A4, 2 FUROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	6 MICRAS	NOVA	10,0000 UN	R\$ 13,04	R\$ 130,40
0050	ESTILETE, TIPO LAMINA RETRATIL DE ACO CARBONO	MP-451	MASTERPRINT	100,0000 UN	R\$ 1,15	R\$ 115,00
0051	EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES DE METAL COM NO MINIMO 15CM X 1,5CM	10110007	MAXCRIL	20,0000 UN	R\$ 1,19	R\$ 23,80
0053	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MM X 45 METROS	1167	GATTE	300,0000 UN	R\$ 2,34	R\$ 702,00
0056	GIZ BRANCO, CAIXA COM 64 UNIDADES	0002	DELTA	20,0000 UN	R\$ 3,39	R\$ 67,80
0057	GIZ DE COR, CAIXA COM 64 UNIDADES, CORES SORTIDAS	0004	DELTA	20,0000 UN	R\$ 3,97	R\$ 79,40
0058	GIZAO DE CERA, COM 12 CORES, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 112G	GC-1616	PIRA	100,0000 UN	R\$ 3,34	R\$ 334,00
0060	GRAMPOS 26/6. CX C/ 5000 UN	11108	GATTE	100,0000 UN	R\$ 3,25	R\$ 325,00
0066	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GALVANIZADO 5000 GRAMPOS	GR2308	BRW	10,0000 UN	R\$ 14,80	R\$ 148,00
0079	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS PARA NO MINIMO 50 FOLHAS, MEDINDO 23X10X12 CM, BASE ANTIDESLIZANTE	AM-803	MASTERPRINT	30,0000 UN	R\$ 67,83	R\$ 2.034,90
0080	PERFURADOR DE PAPEL UM FURO, CAPACIDADE PARA 8 FOLHAS	AMP-804	MASTERPRINT	20,0000 UN	R\$ 5,88	R\$ 117,60
0094	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO, REFIL, COR AZUL, EMBALAGEM COM 500 ML	TR8001	BRW	10,0000 UN	R\$ 50,37	R\$ 503,70
0095	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO, REFIL, COR PRETO, EMBALAGEM COM 500 ML	TR8002	BRW	10,0000 UN	R\$ 50,37	R\$ 503,70
0096	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO, REFIL, COR VERMELHO, EMBALAGEM COM 500 ML	TR8003	BRW	10,0000 UN	R\$ 50,37	R\$ 503,70
0108	TINTA PARA CARIMBO, COR BLACK, EMBALAGEM COM 28 ML	PRETA 40ML	GO OFICE	10,0000 UN	R\$ 3,19	R\$ 31,90
0111	COLA INSTANTANEA TIPO ADESIVO INSTANTANEO, EMBALAGEM DE 20G	20GR	UP BOND	50,0000 UN	R\$ 5,20	R\$ 260,00
0116	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COR AZUL	AMP-619	MASTERPRINT	300,0000 UN	R\$ 1,49	R\$ 447,00
0117	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COR PRETO	AMP-619	MASTERPRINT	300,0000 UN	R\$ 1,49	R\$ 447,00
0118	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COR VERMELHO	AMP-619	MASTERPRINT	300,0000 UN	R\$ 1,49	R\$ 447,00
0128	FITA ADESIVA CREPE RESISTENTE PARA USO GERAL 48MMX50M	48X50 BRANCA	SOOPER	100,0000 UN	R\$ 8,97	R\$ 897,00
0129	FITA CREPE USO GERAL 24MM X 50M	24X50 BRANCA	SOOPER	200,0000 UN	R\$ 3,99	R\$ 798,00
0132	TRENA CURTA DE AÇO AUTOTRAVA 5M X 19MM	5M	MOBLIK	10,0000 UN	R\$ 12,08	R\$ 120,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.466,40	

LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 3 de 5



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2024 às 11:23:52.
Código verificador: 849314



0002	ALFINETE PARA MAPA TAÇA CAIXA C/50 UNIDADES	ONDA	ONDA	100,0000 UN	R\$ 2,47	R\$ 247,00
0003	APAGADOR DE QUADRO BRANCO, CORPO PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA COM FELTRO, REFIL SUBSTITUIVEL, MEDIDAS DE 150 X 60 MM	MASTER	MASTER	100,0000 UN	R\$ 7,52	R\$ 752,00
0007	BASTAO DE COLA QUENTE FINO, 300MM, 7,5MM, TRANSPARENTES EMB. COM 50 UN	REND	REND	50,0000 UN	R\$ 20,84	R\$ 1.042,00
0052	EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL REVESTIDO COM PLASTICO, TIPO PIRANHA	YINS	YINS	20,0000 UN	R\$ 3,32	R\$ 66,40
0054	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50MM	FIX	FIX	300,0000 UN	R\$ 1,16	R\$ 348,00
0059	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, PARA NO MINIMO 25 FOLHAS, METALICO, DE 12,8X5,8X3,9 CM	ONDA	ONDA	25,0000 UN	R\$ 8,69	R\$ 217,25
0063	LINHA NYLON LISA 0.80X100 MT	DOURADO	DOURADO	15,0000 UN	R\$ 12,47	R\$ 187,05
0068	PAPEL CONTACT, TRANSPARENTE, ROLO DE 45X200 CM	ONDA	ONDA	30,0000 UN	R\$ 8,30	R\$ 249,00
0083	PINCEL ATOMICO AZUL	FUTURO	FUTURO	100,0000 UN	R\$ 1,09	R\$ 109,00
0084	PINCEL ATOMICO VERMELHO	FUTURO	FUTURO	100,0000 UN	R\$ 1,09	R\$ 109,00
0085	PINCEL ATOMICO PRETO	FUTURO	FUTURO	100,0000 UN	R\$ 1,09	R\$ 109,00
0086	PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA NATURAL, N. 14	RIO	RIO	100,0000 UN	R\$ 1,76	R\$ 176,00
0087	PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA NATURAL, N. 16	RIO	RIO	100,0000 UN	R\$ 1,74	R\$ 174,00
0090	PISTOLA PARA COLA QUENTE, TAMANHO FINO, POTENCIA DE 10W PARA BASTAO DE 7,5MM.	ONDA	ONDA	100,0000 UN	R\$ 11,65	R\$ 1.165,00
0091	PISTOLA PARA COLA QUENTE, TAMANHO GROSSO, POTENCIA DE 40W PARA BASTAO DE 11MM.	ONDA	ONDA	100,0000 UN	R\$ 15,56	R\$ 1.556,00
0098	SUPORTE PARA FITA ADESIVA ESTREITA	YINS	YINS	10,0000 UN	R\$ 10,47	R\$ 104,70
0099	SUPORTE PARA FITA ADESIVA LARGA	YINS	YINS	10,0000 UN	R\$ 31,92	R\$ 319,20
0100	TESOURA PARA PICOTAR. LAMINA ACO INOX IDEAL PARA USO EM TECIDO, PAPEL, EVA, CABO PLASTICO LAMINA DE 15,5CM	IDEA	IDEA	25,0000 UN	R\$ 5,48	R\$ 137,00
0101	TESOURA MULTIUSO, EM ACO INOX COM TAMANHO APROXIMADO DE 22CM DE COMPRIMENTO, COM PONTA ARREDONDADA	RIO	RIO	25,0000 UN	R\$ 4,58	R\$ 114,50
0102	TESOURA PROFISSIONAL PARA TECIDO, 9"	PUNTO	PUNTO	25,0000 UN	R\$ 16,95	R\$ 423,75
0104	TNT 40G LISO LARGURA 1,40M, COM 50 METROS (CORES: VERMELHO, VERDE, BRANCO, ROSA, ROXO, AZUL, AMARELO, LARANJA E MARRON)	SF	SF	100,0000 UN	R\$ 48,57	R\$ 4.857,00
0113	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	YINS	YINS	100,0000 UN	R\$ 2,64	R\$ 264,00
0114	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	YINS	YINS	100,0000 UN	R\$ 6,27	R\$ 627,00
0115	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES	YINS	YINS	100,0000 UN	R\$ 4,61	R\$ 461,00
0120	COLCHETES LATONADOS N. 15 C/72 UND	FIX	FIX	10,0000 UN	R\$ 11,47	R\$ 114,70
0134	PILHA ALCALINA GRANDE D - BT 2 UM	ELUX	ELUX	30,0000 UN	R\$ 18,98	R\$ 569,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.498,95

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.291.879/0001-36 - Endereço: RUA JACOB MARIA PAVAN - CEP: 95052360 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (51) 3366-2894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BOBINA DE PAPEL KRAFT 80 GRS 120CM C/ 30 KG	80 GRS 120CM C/ 30 Kg	JANDAIA	15,0000 UN	R\$ 179,00	R\$ 2.685,00
0012	BOBINA DE PAPEL KRAFT 80G, MEDINDO 80CM C/ 30 KG	80G, MEDINDO 80CM C/ 30 Kg	JANDAIA	15,0000 UN	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00
0069	PAPEL FOTOGRAFICO, 180G BRILHANTE, TAMANHO A4, PACOTE DE 50 FOLHAS	FOTO 180G BRILHANTE	EASYPAPER	30,0000 UN	R\$ 12,10	R\$ 363,00
0071	PAPEL A3 BRANCO, 75G/M2, 297X420 MM, EMBALAGEM COM 500 FOLHAS	A3 75G/M²	EASYPAPER	50,0000 UN	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
0077	PEN DRIVE, 32GB.	32GB	MULTILASER	50,0000 UN	R\$ 19,85	R\$ 992,50
0081	PILHA ALCALINA AAA, 1.5 VOLTS EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	AAA	MAXPRINT	1.000,0000 UN	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00
0082	PILHA ALCALINA AA, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	AA	MAXPRINT	1.000,0000 UN	R\$ 5,29	R\$ 5.290,00
0109	FOLHA A4 SULFITE 60, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	SULFITE 60	EASYPAPER	600,0000 UN	R\$ 7,50	R\$ 4.500,00



0110	FOLHA A4 SULFITE, 75 G/M2, CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	SULFITE CORES 75G/M²	REPORT	400,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
0122	ETIQUETA INK-JET/LASER A4, 25,4X63,5 MM, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS.	A4, 25,4X63,5 MM	COLACRIL	10,0000 UN	R\$ 36,50	R\$ 365,00
0123	ETIQUETA INK-JET/LASER A4, 288,5X200,0 MM, EMBALAGEM COM 25 FOLHAS.	A4, 288,5X200,0 MM	COLACRIL	10,0000 UN	R\$ 10,00	R\$ 100,00
0124	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO PRETO, WIFI 10 METROS.	KA6029+MAA734	KMEX	15,0000 UN	R\$ 82,60	R\$ 1.239,00
0125	TECLADO COM FIO USB ABNT2 PRETO	USB ABNT2 PRETO	MAXPRINT	15,0000 UN	R\$ 21,00	R\$ 315,00
0126	MOUSE OPTICO COM FIO 3 BOTOES	USB COM FIO 3 BOTOES	MONOCRON	15,0000 UN	R\$ 6,00	R\$ 90,00
0127	BATERIA ALCALINA 9V - BT 2 UN	9V	MAXPRINT	20,0000 UN	R\$ 6,50	R\$ 130,00
0133	BATERIA DE LÍTIO 3V CR 2032 CARTELA COM 5 UM	CR2032	MAXPRINT	20,0000 UN	R\$ 4,30	R\$ 86,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.595,50	

Valor Total: R\$ 141.791,90

